«Мылдiн район»

муниципальной юконса

Совет

КЫВКОРТОД

РЕШЕНИЕ

от 05 июня 2014г.  № 26/232
(Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск)

О внесении изменений  в решение Совета муниципального района

 «Троицко-Печорский» от 03 сентября 2013г. №19/173

«О создании муниципального дорожного фонда

 муниципального района «Троицко-Печорский».

В соответствии  со статьей  179,4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным

Законом от 08 ноября 2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской

Федерации», с Постановлением Правительства Республики Коми от 29 декабря 2011г. № 636  «Об

утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда

Республики Коми»,

Совет муниципального района

 «Троицко-Печорский »  решил:

1. Пункт 6  решения Совета муниципального района «Троицко-Печорский»

от 03 сентября 2013г №19/173 «О создании муниципального дорожного

фонда муниципального района «Троицко-Печорский» дополнить подпунктом

«ж»  следующего содержания:

ж) проектирование, оборудование и содержание ледовых переправ и  зимних

автомобильных дорог общего пользования местного значения.

Глава муниципального района

«Троицко-Печорский» -

председатель Совета района                                              В.П.Никольский

Совет

муниципального района

«Троицко-Печорский»